MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS - SC
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2023
O Prefeito Municipal torna público que ratificou o ato da Senhorita Ana Maria dos Passos Girardi, Presidente da Comissão Permanente de Licitações, que declarou inexigível a licitação, nos termos do Inciso I e II, do artigo 25 da Lei Federal n° 8.666/93 e posteriores alterações, para a contratação de empresa visando o fornecimento de livros didáticos do Sistema de Ensino Aprende Brasil e Assessoramento Pedagógico, em favor da empresa GRAFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA, no valor de R$ 136.636,84 (cento e trinta e seis mil, seiscentos e trinta e seis reais e oitenta e quatro centavos), com vigência até 19/12/2024.
Brunópolis, SC, 20 de dezembro de 2023.
VOLCIR CANUTO
Prefeito de Brunópolis